Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
ПРИКАЗ
       03.10.2018                                   №378                                    х. Заполосный

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам
государственной итоговой аттестации в 2019 году

На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от02.10.2018 года №667 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам государственной итоговой аттестации в 2019 году», в целях организации качественной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации на территории Зерноградского района в 2019 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения  государственной итоговой аттестации, в том числе государственного  выпускного экзамена, (далее - ГИА) в МБОУ Заполосной СОШ.
2. Назначить  ответственным в МБОУ Заполосной СОШ за работу «горячей линии» по вопросам  организации  и  проведения  государственной итоговой  аттестации по программам основного общего образования и среднего общего образования, в том числе по вопросам организации и проведения государственного  выпускного экзамена, итогового сочинения  Крицкую А.А., заместителя директора по УВР.
3.Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации, в том числе государственного выпускного экзамена, итогового сочинения (изложения)  (приложение №1).
4.  Крицкой А.А., заместителю директора по УВР:
4.1.Обеспечить условия в ОО для работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой  аттестации, в том числе государственного выпускного экзамена, итогового сочинения.
4.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» (приложение №1) на сайте и информационных стендах по вопросам организации и проведения государственной итоговой  аттестации в МБОУ Заполосной СОШ.
5.   Контроль исполнения  данного  приказа оставляю за собой.

Директор:                                    Г.Н. Шевченко

Приложение №1
Режим работы
телефонов  «горячей линии»  по вопросам  организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования,  в том числе государственного выпускного экзамена
в МБОУ Заполосной СОШ в 2019  году

	Вид итоговой аттестации
	Телефоны «горячей линии» (с кодом)
	Режим работы
(с указанием дней недели и часов работы)
	Ф.И.О. (полностью) и должность ответственного
за работу «горячей линии»

	Основной государственный экзамен
	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	Государственный выпускной экзамен
	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	Единый государственный экзамен
	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	Сочинение (изложение) как допуск к ГИА
	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

Приложение №2

Информация о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году

	Вид
государственной
итоговой
аттестации
	Форма
государственной
итоговой
аттестации

	Телефоны
горячей
линии

	Режим работы
(с указанием дней
недели и часов
работы)

	ФИО
(полностью и
должность
ответственного за
работу «горячей
линии»

	ГИА-9. Государственная итоговая аттестация по образовательным программам основного общего образования
	ОГЭ

	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	ГВЭ
	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	ссылка на страницу сайта ОО с размещением вышеуказанной информации - http://sosh27.ru

	ГИА-11. Государственная итоговая аттестация по образовательным программам среднего общего образования
	ЕГЭ

	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	ГВЭ

	Рабочий –
8-(863-59) 95-7-63,
Мобильный-
8-928-95-99-862
	Понедельник — четверг
с 08-00 до 17-00;
с 6-00 – 17-00 часов
в дни проведения экзаменов
	Крицкая А.А.,
заместитель директора по УВР

	ссылка на страницу сайта ОО с размещением вышеуказанной информации - http://sosh27.ru